ПРОТОКОЛ № 1
31 мая 2012 года                                                                              п.Веселый

Присутствовали:

- жители Веселовского сельского поселения;

- начальник сектора по строительству, ЖКХ, имущественных и земельных
   отношений Администрации Весёловского сельского поселения В.И. Вертепа

-ведущий специалист по строительству Администрации Веселовского сельского поселения С.П.Васюков
Председательствующий:                         В.И. Вертепа
Секретарь:                                                С.П.Васюков
Повестка дня:

1. Строительство линии электропередач на территории Весёловского сельского поселения в районе примыкания АД, подъезд к полигону ТБО в п.Весёлый к АД х.Усьман-п.Весёлый-г.Сальск параллельно АД к полигону ТБО в п.Весёлый до участка ООО « Весёловское ДСУ» по адресу: Весёловский район в 1000 м на запад от пер.Промышленный в п.Весёлый.
Слушали: ведущий специалист по строительству Администрации Веселовского сельского поселения Васюков С.П. довел до сведения присутствующих вопросы, вынесенные на повестку дня публичных слушаний:
2. Строительство линии электропередач на территории Весёловского сельского поселения в районе примыкания АД, подъезд к полигону ТБО в п.Весёлый к АД х.Усьман-п.Весёлый-г.Сальск параллельно АД к полигону ТБО в п.Весёлый до участка ООО « Весёловское ДСУ» по адресу: Весёловский район в 1000 м на запад от пер.Промышленный в п.Весёлый.
Присутствующим  жителям Веселовского сельского поселения было предложено проголосовать по вопросам, вынесенным на повестку дня публичных слушаний.

В прениях возражений не поступало.
3. Строительство линии электропередач на территории Весёловского сельского поселения в районе примыкания АД, подъезд к полигону ТБО в п.Весёлый к АД х.Усьман-п.Весёлый-г.Сальск параллельно АД к полигону ТБО в п.Весёлый до участка ООО « Весёловское ДСУ» по адресу: Весёловский район в 1000 м на запад от пер.Промышленный в п.Весёлый.
ЗА – 100%
ПРОТИВ – нет

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – нет

Председательствующий                                                                       В.И. Вертепа
Секретарь                                                                                             С.П.Васюков